四日市市告示第５１２号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号、以下「法」という。）第５１条の２０第１項及び四日市市障害

者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則（平成２４

年四日市市規則第３８号、以下「細則」という。）１８条の規定に基づき、指定

特定相談支援事業者の指定をしたので、法第５１条の３０第２項及び細則第２

０条の規定に基づき、次のとおり告示する。

令和３年１０月２９日

四日市市長  森 智広

１ 指定特定相談支援事業者の名称及び主たる事務所の所在地
  社会福祉法人 大和会
  三重県四日市市西村町４７３番地４

２ 指定等に係る事業所の名称及び所在地
  障害者相談支援事業所 α（アルファ）
  三重県四日市市諏訪町８番１２号 諏訪クロノスビル４階

３ 指定年月日
  令和３年１１月１日

４ 事業の主たる対象者
  知的障害者・精神障害者・障害児

５ 事業所番号
  ２４３０２０１９６８

（健康福祉部 障害福祉課）